

**TELŠIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
GADŪNAVO SENIŪNIJA**

IŠPLĖSTINĖS SENIŪNAIČIŲ SUEIGOS PROTOKOLAS

2021-08-12 Nr. R7-22
Gadūnavas

Sueiga įvyko 2021-08-12, 16.00-17.00 val.

Sueigos pirmininkas – Valdas Kačinskis.

Sueigos sekretorė – Gražina Narmontienė.

Dalyvavo: seniūnaičiai – Andrius Jonušas, Valdas Kačinskis, Danutė Račkauskienė, Buožėnų kaimo bendruomenės atstovas Remigijus Puplauskas, Gadūnavo bendruomenės atstovas Valdas Katkus, Gedrimų kaimo bendruomenės atstovė Sandra Valančienė.

Kviestieji asmenys: seniūnas Justas Dapkus, Telšių rajono policijos komisariato viršininkė Aurelija Kontrimienė, Veiklos skyriaus viršininkas Mindaugas Tamušauskas, veiklos skyriaus vyresnioji tyrėja Toma Baranauskaitė.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl projekto įgyvendinimo pagal Nevyriausybinų organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2021 metų veiksmų plano 1.1.4 priemonę.
2. Kiti einamieji klausimai.

1. SVARSTYTA. Dėl projekto įgyvendinimo.

Buožėnų bendruomenės pirmininkas Remigijus Puplauskas informavo, kad Telšių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. liepos 28 d. įsakymu Nr. A1-1217 paskirstytos valstybės biudžeto lėšos projektams įgyvendinti pagal Nevyriausybinų organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2021 metų veiksmų plano 1.1.4 priemonę „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse. Buožėnų kaimo bendruomenės pateikto projekto „Gerosios patirties keitimasis Buožėnų, Gedrimų ir Gadūnavo bendruomenių gyventojams“ įgyvendinimui skirti 1087,00 Eur.

Gedrimų kaimo bendruomenės atstovė Sandra Valančienė siūlė organizuoti kelionę į Anykščių kraštą.

Džiuginėnų seniūnaitijos seniūnaitė Danutė Račkauskienė Remigijus Puplauskas pritarė šiam siūlymui ir siūlė rengti projektą 1 dienos pažintinei kelionei, kviečiant į kelionę ne tik bendruomenės narius, bet ir naujai įsikūrusius bendruomenių gyventojus, siekiant juos įtraukti į bendruomeninę veiklą.

NUTARTA: rengti vieną projektą, skirtą gyventojui sutelktumui ir tarpusavio pasitikėjimui stiprinti, įtraukiant atvykstančius ir įsikuriančius bendruomenių gyventojus.

2. SVARSTYTA. Kiti einamieji klausimai.

Telšių rajono policijos komisariato viršininkė Aurelija Kontrimienė kalbėjo apie policijos uždavinius, kuriant saugią aplinką kartu su bendruomene, akcentavo, kad būtina pačių gyventojų iniciatyva apsaugoti turtą, įsigyjant vaizdo kameras ir kt. technines priemones arba, įvykus vagystei, nedelsiant pranešti apie įvykį. Svarbu keistis informacija ir su kaimynais, nes gyventojų pastabumas padeda išvengti nusikalstamų veikų. Kvietė informuoti apie galimai išgėrusius vairuotojus, kad netaptume skaudžių įvykių aukomis.

Veiklos skyriaus viršininkas Mindaugas Tamušauskas kvietė aktyviai reaguoti į problemas, kurios bendruomenei daro nepatogumus, įspėjo apie pasitaikančius sukčiavimo atvejus perkant prekes internetu, vaikų internetinių žaidimų keliamus pavojus.

Sueigos pirmininkas

Sueigos sekretorė



Valdas Kačinskis

Gražina Narmontienė